平成 19 年 7 月 10 日

各 位

会 社 名         株 式 会 社 テ イ ツ ー
代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長           大 橋  康 宏

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７６１０）
問い合わせ先         取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  片 山 靖 浩
電 話 番 号         ０３－５４０８－５５３２

平成 19 年 7 月度の新規出店および出店予定についてのお知らせ

平成 19 年 7 月度の新規出店および出店予定について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 古本市場事業

（１） 古本市場直営店

店  舗  名 所    在    地 オープン予定日

古本市場中仙道
なかせんどう

店 岡山県岡山市中仙道223-1   7 月 26 日

（２） 古本市場業務提携･ＦＣ店、ブック･スクウェア

今月の出店予定はございません。

２． アイ･カフェ事業

（１） アイ･カフェ直営店、ＦＣ店

今月の出店予定はございません。

平成 19 年 7 月末予定店舗数

古本市場事業 117 店舗（古本市場直営店：87 店舗、古本市場業務提携･ＦＣ店：26 店舗

ブック･スクウェア：4店舗）

アイ･カフェ事業 32 店舗（直営店：16 店舗、ＦＣ店：16 店舗）

合計 149 店舗

 以 上